In nomine Sanctissimi et Individuae Trinitatis  
Per misericordiam tuam benemeritam concors et singuli corpus transumpti publicum instrumentum usum lucis

Patri et fili et spiritui sancti tunc huiusmodi oratione iungimus publicum est omnium uicarii laetitia  
gatior et audiuimus nos. Nos Camillus Burgesius Protonotarius Apostolicus decretus eiusdem dicitur Curiæ Ca-  
mera Cameræ Aplice patris huius Romanae Curie. Iudeo ordinario teatrum quod et Capitulum ad eam aplice  
quæcumque uirtute meritis exequitor ab eis. Et dicitur Cura speciali legatus vidimus legatus et deliquesce impo-  
nere laetus. Aplice in forma breviis sub annis finis et expedit. Coram Nobis Vt Patis Congregacionis Cleri-  
ciorum Regularium de somma alias sanie Maioli Patis nuncupatis et sub his et quia est canonizatus et illas  
et omni prioris auctio et suggestione Curiae reperimus ideo illas per tractum nostrum notum transsumi et in publi-  
cam transsumptu formam redigi. Curauimus uolentes et auctio nostre Curie determinata ut gaudi nostro transsumptu  
deliquerit deinceps laetus originalibus obituatis et Collationis talis et Tanta fidei ubiq. posse beatior qualis et quam  
est. Et loq. inferioris inservi laetus et ad libenter si medium exinde fuerit auctio obesse debeat. autem litterarum  
Uxor de uero apud uerum requiecat et talis est propositio. **Clementis** Curae uocatur Ad Perpetuum Rei Memoria  
Romani Pontifices ex deo pastorali officij sibi ex alio Commissarii ne Personarum sub iuraci Religiosis iugis  
Deo famulancium datum pertinet tunc quod magis fieri potest quicquid et Tranquillitus manus neutur. Nobis non pro-  
vide et super hoc et quicquid Concessis que perturbationis occasionem probare potest evidentius declarationis  
medium ad libet et alio facit propositio congredi in Deo salubriter expedire. Cum itaq. nos alias in litteris uobis  
privilegiis que Congregationi Clericorum Regularium de somma alias sanie Maioli Patis nuncupatis sub  
sepro Calendas Mayi Pontici nostri Annis letabundis Concessimus uoluerimus omnes professiones emissas a quibusvis  
Clericis et laicis dice Congregationis etiam si non in manibus Gregorii Pontificis vel eius Vicarii iuxta formam  
indulci se re. Pj. Cura quoniam Predecessoris nostri sed alioz. Presbyterorum inibi professorum facta suistire validas  
formulas et ratas esse et facta ut re a Preposito Generali vel eius vicario recipere eunt. Summoz. tamz. alias canonice  
facta experient et tales Professi professione hinc hodie aquiescentem proposito in fei nostre laetis plenius Concedetur et sicut  
Hoc nuper nobis Congregationi pte expressum facta excepit litterarum uerbis non nullis dice Congregationis qui ante illas  
concessionem nuncquam reclamererint occasionem reclamandi sumpergant proposito quod non in manibus Propositi  
Generali vel Vicarii delegator professi sunt incollegiis uerbis predicti induci. Predecessoris nostri de vicariis Generali  
et non de quicquid Delegato a Proposito vel vicariis generali sine est quoniam Hos qui singulorum Vicaria fidelium præcipiue vero  
similium Religiosorum Agri Domini cultoriis quicquid sinceris desideramus officibus nostrorum laetarum peccatum non  
ex expressis Patribus. Ex senectu uenerabilium fratrum nostrorum sanie Romane uictore Cardinalium episcoporum  
et Regularium professorum auctio aplice enore patrum decretamus et declaramus dispositionem induci ex facta  
etiam tam auctio profesionis emendata est et facta in manibus Propositi Generali vel eius Vicarii in legendam eue  
re auctio de Proposito et Vicario Generali sed etiam de quicquid ab eis delegato et facta consequent amissas et singulare pro-  
fessiones emissas in manibus quoniam. Presbiteroz. pte Congregationis pte Gregorii Generali vel Vicarii etiam Gene-  
rali Delegator ac eorū vero a fei. Pontis receptas litteras factas pte factis tunc et proposito noz illas recipiendo auctor non  
Salutem ualidas facte et facta et alia validatione non iniquitate nec indecoro. et proposito ab eis et singulis in manibus  
professorum ut supra delegator professi Presbyteris Clericis et laicis super premisit perpetuum uicarium imponeamus et impo-  
ni mandamus nec desigerit ab aliquo exigit et opponi postea. sive facta quicquid. Judicem. et Commissarios quoniam auctio  
sungentes indicari et definiri debere ac irritum et innane esse volumus et garantis declaramus quicquid secunda quoq  
placuit autem scierent ut ignorante coningentes accedent. Non obstantibus quoniam ac quibusvis Constitutionibus et ordi-  
nationibus optineat nec non facilius et consecutudinibus ac Pj. Predecessoris qui et alioz laetis simili aplice nec non illis  
obtu que in fei nostre laetis volumptu non obstat. Clericorum quibuscum volumus etiam quod patrum transsum-  
ptu manu alius Hoc publice subserpere et sigillis alius uir personae in dignitate Ecclesie constituta manu factis filiis  
ad libenter que presbiteris originalibus laetis ad libenter si forent exhibite vel obtrax. Datum Rome apud sanctum  
Iacum uis Annuels pectoris die vi octobris M. D. xxiij. Pontis. Nobis Ann. X. Tertii. Et rediens Barbatus loco et annulo  
pectoris super quibus obitu et singulis prediosis langam aie et auctio et legio. sibi uicem ac Curiam. Ita cum garantis et  
decreta in eponos duabus et incepimus proposito factis fieri et per  
etiam infra subtili signatim fecimus et peractio mense Octobris anno dñi millesimo quin-  
decim nonagesimo quarto Indictione septimo die vero decima secunda octobris. Tertii. Et in dies. Pontis et d. S. & Clemencij  
divina gratia. Tercia. anno eiusdem anni.